
Magistrát města Ostravy 
útvar hlavního architekta a stavebního řádu 
 
 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451  
1/7 www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 

 
 
 
 
 
 
 Dle rozdělovníku 
 
 

 
 
Vypraveno: 

 

Rozhodnutí č. 5/2017 
O prodloužení platnosti územního rozhodnutí č. 5/2013 

Výroková část: 

Magistrát města Ostravy, útvar hlavního architekta a stavebního řádu, oddělení stavebně správní, jako 
stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), a ustanovení § 
139 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na podkladě 
žádosti o prodloužení platnosti územního rozhodnutí, kterou dne 22.11.2016 podal Městský obvod 
Proskovice, IČ 00845451, Světlovská 82/2, 724 00  Ostrava 24 (dále jen „žadatel“), podle § 93 odst. 3 
stavebního zákona 

prodlužuje do 25.2.2019 

platnost územního rozhodnutí č. 5/2013, které vydal Magistrát města Ostravy, odbor stavebně správní dne 
11. ledna 2013 pod sp.zn. S-SMO/240537/12/Správ, č.j.SMO/004166/13/Správ./Šv, které nabylo právní 
moci dne 25.2.2013. Tímto rozhodnutím byla umístěna stavba “Zvýšení bezpečnosti silničního provozu na 
Staroveské ulici v Ostravě – Proskovicích“ (dále jen „stavba“) na pozemcích  parc.č. 241 (zahrada), 319/1 
(zahrada), 443 (ostatní plocha), 495 (ostatní plocha), 574/1 (ostatní plocha), 575 (ostatní plocha), 633 
(zahrada), 688 (ostatní plocha), 707 (zahrada), 713/1 (ostatní plocha), 836/1 (ostatní plocha), 836/8 (ostatní 
plocha), 837/3 (ostatní plocha), 837/4 (ostatní plocha), 837/6 (ostatní plocha) v katastrálním území 
Proskovice. 

Dne 30.3.2015 pod č.j. SMO/108106/15/ÚHAaSŘ/Šv, sp.zn. S-SMO/051747/15/ÚHAaSŘ bylo na výše 
uvedenou stavbu vydáno ROZHODNUTÍ č. 44/2015 o prodloužení platnosti územního rozhodnutí č. 5/2013, 
které nabylo právní moci dne 4.5.2015. 

Popis stavby: 

Stavba zůstala oproti původnímu rozhodnutí č. 5/2013 nezměněna. 
Navrhovaná stavba je řešena jako celek, jedná se o umístění:  “Zvýšení bezpečnosti silničního provozu na 
Staroveské ulici v Ostravě – Proskovicích“ na pozemcích  parc.č. 241, 319/1, 443, 495, 574/1, 575, 633, 688, 
707, 713/1, 836/1, 836/8, 837/3, 837/4, 837/6 v katastrálním území Proskovice.  Stavba řeší bezpečnější 
silniční provoz umístěním nových přechodů pro chodce, úpravy stávajících přechodů, přesun stávající 
autobusové zastávky, umístění nových  navazujících chodníků na ulici Staroveská - silnice III. třídy č.4787.  
Celková délka zájmového úsek bude činit 1,95km, v severním směru bude vymezena hranicí Městského 
obvodu Proskovice a Městského obvodu Stará Bělá, jižním směrem bude vymezena koncem obytné 
zástavby.  

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/001609/17/ÚHAaSŘ/Šv 
Sp. zn.: S-SMO/452572/16/ÚHAaSŘ 
  
Vyřizuje: Šviráková Renáta 
Telefon: +420 599443065 
E-mail: rsvirakova@ostrava.cz 
  
Datum: 6. ledna 2017 



Č.j.: SMO/001609/17/ÚHAaSŘ/Šv 

 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451  
2/7 www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 

 
 
Stavba bude členěna na tyto stavební objekty: 
SO 101  -  Přechody pro chodce, chodníky, autobusová zastávka 

          
Lokalita č. 1 - Křižovatka ul. Staroveská – ul. Na Pastvinách  - pro přesun chodců z ul. Na Pastvinách na 
stávající chodník podél ulice Staroveská bude umístěný nový přechod č. 1. Délka přechodu bude činit  
6,75m, šířka přechodu bude  4,00m. Pro napojení z ulice Na Pastvinách bude nově umístěn chodník o délce 
9,70m, šířce 1,50m, bude umístěna nová opěrná stěna v délce 11,00m opatřená zábradlím. Chodník bude ze 
zámkové dlažby, signální a varovné pásy budou ze zámkové dlažby reliéfní červené. Silniční obrubníky 
budou žulové, chodníkové obrubníky budou betonové. V části napojení přechodu na stávající chodník bude 
snížena obruba stávajícího chodníku, stávající chodník v celkové délce 6,00m a šířce 1,50m bude 
předlážděn. Obruby křižovatky budou upraveny. Přechod bude označen svislými dopravními značkami. 
Lokalita č. 2 - U základní školy – délka nástupní hrany nově umístěné zastávky bude činit 15,00m, 
zastávkový pruh  bude  o šířce  2,75m. Ve stávajícím chodníku bude zřízen signální a kontrastní pás o šířce 
0,5m.  Stávající zastávka v křižovatce s ulicí Na Pastvinách bude zrušena. U stávající přechodu (č. 2) o délce 
6,45m  a šířce. 4,00m bude umístěna snížená obruba, signální a varovné pásy budou ze zámkové dlažby 
reliéfní červené. Stávající chodníky budou  (v délce 2 x 6,00m a šířce 2,00 a 2,30m) předlážděny.  Obrubníky 
budou žulové, stávající chodníky budou předlážděny. 
Lokalita č. 3 - Přechod pro chodce u ul. Na Smyčce - pro přesun chodců mezi chodníkem podél ul. 
Staroveská, ulicí Nad Strouhou a ulicí Na Smyčce (autobusová zastávka) bude umístěn nový přechod pro 
chodce (č. 3) vč. napojovacích  chodníků. Délka přechodu bude činit 7,00m, šířka přechodu bude 4,00m. Pro 
napojení ulice Nad Strouhou bude umístěn nový chodník v délce 39,00m a šířce 1,50m. Pro napojení z ulice 
Na Smyčce (autobusová zastávka) bude umístěn nový chodník v délce 14,00m  a šířce 1,65m. Chodníky 
budou  ze zámkové dlažby, signální a varovné pásy budou ze zámkové dlažby reliéfní červené. Stávající 
chodník v ploše 4,25x1,65m bude předlážděn. Silniční obrubníky budou žulové, chodníkové obrubníky 
budou betonové. Obruba křižovatky s ul. Nad Strouhou bude upravena, přechod pro chodce bude označen 
svislými dopravními značkami. 
Lokalita č. 4 - Křižovatka s ul. Nad Strouhou, restaurace U Psoty - pro přesun chodců z ul. Nad Strouhou  
na stávající chodník podél ulice Staroveská bude před stávajícím objektem (restaurace U Psoty) umístěn 
nový přechod pro chodce č. 4. Nově bude umístěný napojovací chodník před stávajícím objektem.  Délka 
chodníku bude činit  28,50m, šířka bude 3,50m. Chodník bude ze zámkové dlažby, signální a varovné pásy 
budou ze zámkové dlažby reliéfní červené. Silniční obrubníky budou žulové.  Stávající chodník v ploše 
6,00x1,55m bude předlážděn. Chodníkové obrubníky budou betonové.  Úprava stávajícího chodníku na 
protější straně bude spočívat v umístění zapuštěných obrubníků a v umístění signálního a varovného pásu 
z reliéfní zámkové dlažby červené. Nový přechod pro chodce bude o celkové délce 7,00m a šířce 4,00m. 
Bude označen svislými dopravními značkami. 
Lokalita č. 5 - U koupaliště -  pro přesun chodců mezi stávajícím chodníkem podél ul. Staroveská a 
bezejmennými komunikacemi u koupaliště bude umístěn  nový přechod pro chodce (č. 5) vč. napojovacího  
chodníku. Délka nově umístěného chodníku bude činit 13,30m, šířka chodníku bude 2,00m.  Na chodník 
bude navazovat obrubník v délce 23,70m.  Chodník bude za zámkové dlažby, signální a varovné pásy budou 
ze zámkové dlažby reliéfní červené. Úprava stávajícího chodníku na protější straně bude spočívat v umístění 
zapuštěných obrubníků, umístění  signálního a varovného pásu z reliéfní zámkové dlažby červené. Přechod 
pro chodce bude v celkové délce 7,00m a šířce 4,00m.  
Lokalita č. 6 - Křižovatka s ul. V Úvoze, chodník podél ul. Staroveská -  bude umístěn nový chodník 
s napojením  na stávající vjezdy.  Nově umístěný chodník bude ukončen napojením  na stávající vjezd u 
nemovitosti č.p. 262. Celková délka chodníku bude činit  27,50m, šířka chodníku bude činit  1,50m. Chodník 
bude ze zámkové dlažby, silniční obrubníky budou žulové, chodníkové obrubníky budou betonové. Napojení 
stávajících vjezdů (5x) bude řešeno sníženým obrubníkem a varovným  pásem z reliéfní zámkové dlažby 
červené.  
 
 
 



Č.j.: SMO/001609/17/ÚHAaSŘ/Šv 

 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451  
3/7 www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 

SO 301  -  Odvodnění 

         
Stavební objekt řeší zajištění odvodnění v úsecích umístění nových částí chodníkových těles a nových 
obrubníků s napojením na stávající systém odvodnění komunikací. 
 
Lokalita č. 4 – odvodnění na straně nově umístěného chodníkového tělesa bude zajištěno příčným 
odvodňovacím žlabem s roštem v ulici Nad Strouhou v délce 15,00m, napojení bude na stávající povrchový 
betonový žlab potrubím PP DN150 v délce 2,00m. 
Lokalita č. 5 – stávající povrchový odvodňovací žlab bude zaústěn přes novou vpusť do nové revizní šachty 
(Š1), která bude umístěna v místě nevyhovující stávající vpusti. Odvodnění v křižovatce u ulice Nad 
Strouhou je navrženo příčným odvodňovacím žlabem s roštem v délce 9,00m, žlab bude napojen do nové 
revizní šachty (Š1) potrubím PP DN150  v délce 2,00m. V trase nově umístěných  obrubníků  bude umístěna 
nová uliční vpusť (UV1), v místě stávající vpusti je navržena nová soutoková revizní šachta (Š2). Nová 
uliční vpusť bude napojena do stávající kanalizace potrubím PP DN150 v délce 1,80m. 
 Lokalita č. 6 – bude  umístěn  příčný odvodňovací žlab s roštem v délce 17,00m. Napojení na stávající 
kanalizaci bude potrubím PP  DN150 v délce 11,00m. 
Lokalita č. 7 – v místech stávajících vjezdů bude umístěn příčný odvodňovací žlab s roštem v délce 16,00m, 
napojení do stávající kanalizace bude potrubím PP DN150 v délce 1,00m.  
Pro odvodnění svahu podél chodníku bude umístěn  povrchový betonový žlab v délce 27,00m se zaústěním 
do nové dešťové vpusti (UV2). Dešťová vpusť (UV2) bude napojena do stávající kanalizaci potrubím PP 
DN150, v délce 1,00m. 
 
SO 401 -  Nasvětlení přechodů 
                 
Napojení nasvětlení přechodů pro chodce bude  provedeno ze stávajících rozvodu VO. Stávající svítidla jsou 
umístěna na betonových stožárech v majetku společnosti  ČEZ Distribuce, a.s. Nasvětleno bude celkem 5 
přechodů pro chodce v těchto lokalitách. 
 
Lokalita č. 1 - Křižovatka ul. Staroveská – ul. Na Pastvinách  -  nově  umístěný přechod po chodce č. 1 
bude nasvětlen speciálním svítidlem ze stávajícího stožáru VO 17 (ČEZ 018). Elektro přípojka bude vedena 
podzemním vedením na nový stožár s výložníkem a asymetrickým svítidlem.  
Lokalita č. 2 - U základní školy  - stávající přechod pro chodce č. 2 bude nasvětlen speciálním svítidlem ze 
stávajícího stožáru VO 22 (ČEZ 024). Elektro přípojka bude vedena podzemní vedením na nový stožár 
s výložníkem a asymetrickým svítidlem.  
Lokalita č. 3 - Přechod pro chodce u ul. Na Smyčce - nový přechod pro chodce č. 3 bude nasvětlen 
speciálním svítidlem ze stávajícího stožáru VO 31 (ČEZ 033). Nově bude vedena el. přípojka ze stávajícího 
stožáru přes nový výložník (na tomto stožáru je instalován stávající radar s informativním ukazatelem 
rychlosti). 
Lokalita č. 4 - Křižovatka s ul. Nad Strouhou, restaurace U Psoty - nový přechod pro chodce bude 
nasvětlen speciálním svítidlem ze stávajícího stožáru VO 36 (ČEZ 033). Elekto přípojka bude vedena 
podzemním vedením na nový stožár s výložníkem a asymetrickým svítidlem.  
Lokalita č. 5 - U koupaliště - nový přechod pro chodce bude nasvětlen speciálním  svítidlem ze stávajícího 
stožáru VO 46 (ČEZ 050). Elekto přípojka bude vedena podzemním vedením na nový stožár s výložníkem a 
asymetrickým svítidlem.  

Rozsah stavby i vymezených stavebních pozemků zůstává beze změn. 

 

Účastník řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu: 
Městský obvod Proskovice, IČ 00845451, Světlovská 82/2, 724 00  Ostrava 24 

 

 

 



Č.j.: SMO/001609/17/ÚHAaSŘ/Šv 

 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451  
4/7 www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 

Odůvodnění: 

Dne 22.11.2016 podal Městský obvod Proskovice, IČ 00845451, Světlovská 82/2, 724 00  Ostrava 24 žádost 
o prodloužení platnosti územního rozhodnutí č. 5/2013 o umístění stavby. Uvedeným dnem bylo řízení 
zahájeno. 
 
Územní rozhodnutí č. 5/2013 vydal Magistrát města Ostravy, odbor stavebně správní dne 11.1.2013 pod č.j. 
SMO/004166/13/Správ./Šv, sp.zn. S-SMO/240537/12/Správ a nabylo právní moci dne 25.2.2013. 
Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky ode dne nabytí právní moci. Žádost o 
prodloužení doby platnosti územního rozhodnutí byla podána před uplynutím této lhůty. Žádost byla 
odůvodněna časovou náročnosti a složitou přípravou podkladů pro stavební povolení.                  
 
Stavební úřad ověřil poměry v území a zjistil, že došlo k těmto změnám: 
Smlouvou o zřízení věcného břemene – zřízení a provozování kanalizační přípojky, jehož zápis byl proveden 
dne 3.2.2015 k dotčenému pozemku parc.č. 837/4 byly nově zahrnuty do okruhu účastníku řízení tyto osoby 
-  Pospíšil Michal č.p. 359 783 16 Dolany, Pospíšil Aleš, č.p.359, 783 16 Dolany a Vejmelka Daniel, 
Staroveská 364/63, Proskovice, 724 00 Ostrava. 
 
Stavební úřad posoudil tyto změny a dospěl k závěru, že prodloužením platnosti územního rozhodnutí              
č. 5/2013 ze dne 11.1.2013 nedojde k dotčení vlastnických práv k pozemkům dotčených umístěním stavby 
těchto účastníků řízení. 
 
Stavební úřad oznámil opatřením č.j. SMO/457821/16/ÚHAaSŘ/Šv, sp.zn. S-SMO/452572/16/ÚHAaSŘ ze 
dne 29.11.2016 zahájení řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí známým účastníkům řízení a 
dotčeným orgánům. Zároveň stanovil, že závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení 
musí být uplatněny ve lhůtě do 2.1.2017, jinak se k nim nepřihlíží. 
 
Oznámení o zahájení územního řízení bylo oznamováno účastníkům řízení podle § 85 odst. 1 stavebního 
zákona a dotčeným orgánům jednotlivě. Účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona bylo 
oznamováno veřejnou vyhláškou vyvěšenou po dobu 15 dnů na úřední desce Statutární město Ostrava.  
 
Při vymezení okruhu účastníků řízení stavební úřad vycházel z původně vymezeného okruhu účastníků řízení 
vedeného pod sp.zn. S-SMO/240537/12/Správ, který aktualizoval na základě platných výpisů z katastru 
nemovitostí. 
 

Okruh účastníků řízení byl vymezen následovně: 

podle § 85 odst. 1 stavebního zákona 
a) žadatel 
Městský obvod Proskovice, IČ 00845451, Světlovská 82/2, 724 00  Ostrava 24 
 
b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn 
Městský obvod Proskovice, Světlovská 82/2, Proskovice, 724 00  Ostrava 24 
 
podle § 85 odst. 2 stavebního zákona  
a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, 
nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00  Praha 3 - vlastník dotčené 
technické sítě 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 - vlastník dotčené technické sítě 
Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 - správce dotčené 
technické sítě 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 - vlastník dotčené technické sítě 
Ostravské komunikace, a.s., Novoveská 1266/25, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 9 - správce dotčené 
technické sítě 



Č.j.: SMO/001609/17/ÚHAaSŘ/Šv 

 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451  
5/7 www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 

Ostravské vodárny a kanalizace a. s., Nádražní 3114/28, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 - správce 
dotčené technické sítě 
OVANET a.s., Hájkova 1100/13, Přívoz, 702 00  Ostrava 2 - věcné břemeno ke stavbou dotčených pozemků 
parc.č.837/3, 837/4, 837/6  v k.ú. Proskovice 
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Úprkova 795/1, Přívoz, 702 00  Ostrava 2 - 
vlastník dotčených pozemků parc.č. 836/1, 837/3 v k.ú. Proskovice 
PERFECTED s.r.o., Hybešova 726/42, Staré Brno, 602 00  Brno 2 - věcné břemeno ke stavbou dotčeného 
pozemku parc.č.837/3 v k.ú. Proskovice 
Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 110 00  Praha 1 - věcné břemeno ke stavbou 
dotčeného pozemku parc.č.241 v k.ú. Proskovice 
Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30  Ostrava - věcné břemeno ke stavbou dotčeného 
pozemku parc.č.837/3 v k.ú. Proskovice 
Michal Pospíšil, Dolany 359, 783 16  Dolany u Olomouce - věcné břemeno ke stavbou dotčeného pozemku 
parc.č.837/4 v k.ú. Proskovice 
Daniel Vejmelka, Staroveská 364/63, Proskovice, 724 00  Ostrava 24 - věcné břemeno ke stavbou dotčeného 
pozemku parc.č.837/4 v k.ú. Proskovice 
Aleš Pospíšil, Dolany 359, 783 16  Dolany u Olomouce - věcné břemeno ke stavbou dotčeného pozemku 
parc.č.837/4 v k.ú. Proskovice 
Jiří Funk, Staroveská 114/65, Proskovice, 724 00  Ostrava 24 - spoluvlastník dotčeného pozemku parc.č. 241 
v k.ú. Proskovice 
Jana Funková, Staroveská 114/65, Proskovice, 724 00  Ostrava 24 - spoluvlastník dotčeného pozemku 
parc.č. 241 v k.ú. Proskovice 
Anna Psotová, Ztracená 194/1, Proskovice, 724 00  Ostrava 24 - spoluvlastník dotčeného pozemku parc.č. 
319/1  v k.ú. Proskovice 
Miroslav Surový, Ztracená 194/1, Proskovice, 724 00  Ostrava 24 - spoluvlastník dotčeného pozemku parc.č. 
319/1  v k.ú. Proskovice 
Vladislav Švrček, Staroveská 98/117, Proskovice, 724 00  Ostrava 24 - vlastník dotčeného pozemku 
parc.č.707 v k.ú. Proskovice 
Mgr. Lenka Kováčechová, Staroveská 54/93, Proskovice, 724 00  Ostrava 24 - vlastník dotčeného pozemku 
parc.č.633 v k.ú. Proskovice 
 
b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno 
Vlastníci těchto pozemků a staveb na nich v katastrálním území Proskovice: 
Pozemky parc.č. 445, 433/1, 432, 433/2, 837/5, 330/2, 323/3, 323/1, 322, 323/2, 240, 238, 293/1, 293/3, 479, 
482, 480, 482, 496, 497, 207, 220, 221, 219, 540, 539, 542, 536/2, 536/1, 632/1, 632/2, 577, 576, 631, 627, 
636, 635, 634/1, 573, 572, 571, 570, 704, 705, 690, 689, 687, 716/2, 716/5, 716/3, 716/9, 716/1, 716/6, 
716/4, 716/7, 716/8. 
 

V průběhu řízení nebyla uplatněna žádná závazná stanoviska dotčených orgánů ani námitky účastníků řízení. 

Před vydáním rozhodnutí dal stavební úřad účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, 
ve smyslu ust. § 36 odst. 3 správního řádu. Této možnosti, o níž byli účastníci vyrozuměni opatřením                  
č.j. SMO/457821/16/ÚHAaSŘ/Šv ze dne 29.11.2016, žádný z účastníků nevyužil. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených. 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat ke Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje, odboru územního 
plánování, stavebního řádu a kultury a to do 15 dnů ode dne jeho doručení, podáním adresovaným 
Magistrátu města Ostravy, útvaru hlavního architekta a stavebního řádu.  



Č.j.: SMO/001609/17/ÚHAaSŘ/Šv 

 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451  
6/7 www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti 
kterému výroku rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními 
předpisy nebo nesprávnost výroku nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání jen proti odůvodnění 
rozhodnutí je nepřípustné. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní 
orgán na náklady účastníka. 

 

 
Ing. Ivan Svrčina, v.r. 
vedoucí oddělení stavebně správního 

                                                       „otisk úředního razítka“ 
 
 
Za správnost vyhotovení: 
Šviráková Renáta 
referent státní správy na úseku územních řízení 
 

 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města Ostravy a současně 
zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup. Po jejím sejmutí bude vrácena potvrzená zpět útvaru 

hlavního architekta a stavebního řádu Magistrátu města Ostravy. 

 

Vyvěšeno dne: ....................................                                    Sejmuto dne: ....................................... 

  

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 
 

 

Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 

 

Rozdělovník: 
Účastníci řízení 
podle § 85 odst. 1 stavebního zákona  
a) žadatel 
Městský obvod Proskovice, Světlovská 82/2, 724 00  Ostrava 24, ID DS: cknbn6z 
 
b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn 
Městský obvod Proskovice, Světlovská 82/2, Proskovice, 724 00  Ostrava 24, ID DS: cknbn6z 
 
podle § 85 odst. 2 stavebního zákona  
a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 
žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě 
(doručuje se veřejnou vyhláškou) 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00  Praha 3, ID DS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, ID DS: v95uqfy 
Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2, ID DS: f7mdrpg 



Č.j.: SMO/001609/17/ÚHAaSŘ/Šv 

 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451  
7/7 www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1, ID DS: rdxzhzt 
Ostravské komunikace, a.s., Novoveská 1266/25, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 9, ID DS: muut5qe 
Ostravské vodárny a kanalizace a. s., Nádražní 3114/28, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2, ID DS: 
n8ccgg9 
OVANET a.s., Hájkova 1100/13, Přívoz, 702 00  Ostrava 2, ID DS: a7cfi46 
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Úprkova 795/1, Přívoz, 702 00  Ostrava 2, 
ID DS: jytk8nr 
PERFECTED s.r.o., Hybešova 726/42, Staré Brno, 602 00  Brno 2, ID DS: p7wsxdi 
Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 110 00  Praha 1, ID DS: 4ktes4w 
Statutární město Ostrava, prostřednictvím odboru majetkového Magistrátu města Ostravy, Prokešovo 
náměstí 1803/8, 729 30  Ostrava 
Michal Pospíšil, Dolany 359, 783 16  Dolany u Olomouce 
Daniel Vejmelka, Staroveská 364/63, Proskovice, 724 00  Ostrava 24 
Aleš Pospíšil, Dolany 359, 783 16  Dolany u Olomouce 
Jiří Funk, Staroveská 114/65, Proskovice, 724 00  Ostrava 24 
Jana Funková, Staroveská 114/65, Proskovice, 724 00  Ostrava 24 
Anna Psotová, Ztracená 194/1, Proskovice, 724 00  Ostrava 24 
Miroslav Surový, Ztracená 194/1, Proskovice, 724 00  Ostrava 24 
Vladislav Švrček, Staroveská 98/117, Proskovice, 724 00  Ostrava 24 
Mgr. Lenka Kováčechová, Staroveská 54/93, Proskovice, 724 00  Ostrava 24 
 
b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 
nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno 
(doručuje se veřejnou vyhláškou) 
Vlastníci těchto pozemků a staveb na nich v katastrálním území Proskovice: 
Pozemky parc.č. 445, 433/1, 432, 433/2, 837/5, 330/2, 323/3, 323/1, 322, 323/2, 240, 238, 293/1, 293/3, 479, 
482, 480, 482, 496, 497, 207, 220, 221, 219, 540, 539, 542, 536/2, 536/1, 632/1, 632/2, 577, 576, 631, 627, 
636, 635, 634/1, 573, 572, 571, 570, 704, 705, 690, 689, 687, 716/2, 716/5, 716/3, 716/9, 716/1, 716/6, 
716/4, 716/7, 716/8. 
 
Dotčený orgán: 
(doručuje se jednotlivě) 
Hasičský záchranný sbor MSK, Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30  Ostrava 30, ID DS: spdaive 
Krajská hygienická stanice MSK, Na Bělidle 724/7, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2, ID DS: w8pai4f 
Krajský úřad MSK, odbor ŽP a zem., 28. října 2771/117, Moravská Ostrava, 702 18  Ostrava 2, ID DS: 
8x6bxsd 
Městský obvod Proskovice, úřad , silniční správní úřad, Světlovská 82/2, 724 00  Ostrava 24, ID DS: 
cknbn6z 
MMO, odbor dopravy, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30  Ostrava 
MMO, odbor ochrany ŽP, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30  Ostrava 2 
MMO, ÚHA a SŘ (památková péče), Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30  Ostrava 
Regionální pracoviště Správa chráněné krajinné oblasti Poodří, Trocnovská 2, 702 00  Ostrava 2,                          
ID DS:bv4dyv5 
 

Dále obdrží: 
MMO, odbor vnitřních věcí, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30  Ostrava 
 


		2017-01-05T09:48:47+0100
	Renáta Šviráková




